
УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ,  

СПОРЦЕ І ТУРЫЗМЕ 

ДЗЯРЖЫНСКАГА РАЙВЫКАНКАМА 

Дзяржаўная ўстанова адукацыі 

«Навасёлкаўскі вучэбна-

педагагічны комплекс 

дзіцячы сад – сярэдняя школа 
Дзяржынскага раёна» 

 

            ЗАГАД 

 УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, 

СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА 

Государственное учреждение 

образования «Новосёлковский 

учебно-педагогический комплекс 

детский сад – средняя школа 

Дзержинского района» 

 

ПРИКАЗ 
      ____________№ ________   

 

в. Вялікія Навасёлкі 

  

д. Большие Новосёлки 

 
Аб арганізацыі прыёму  
у першы клас установы  
адукацыі 

 

У адпаведнасці з пісьмом Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь 

ад 31.03.2020 № 02-01-19/3069/4244/дс “Аб арганізацыі прыёму ў першыя 
класы устаноў агульнай сярэдняй адукацыі” і ў адпаведнасці з 

Палажэннем аб ўстанове агульнай сярэдняй адукацыі, зацверджанай 

пастановай Міністэрства адукацыі ад 20.12.2011 № 283 (у рэдакцыі ад 

03.03.2018 № 10) 

ЗАГАДВАЮ: 

1. Назначыць адказным за арганізацыю ажыццяўлення кантролю за 

ходам прыёму дакументаў у 1 клас. 
1.1. А.А.Арлоўскую, дырэктара, з 13 чэрвеня 2022 года па 9 ліпеня 

2022 года; з 30 ліпеня 2022 года па 13 жніўня 2022 года 

1.2. Г.С.Лапато, намеснік дырэктара па вучэбнай рабоце, з 11 ліпеня 

2022 года па 19 ліпеня 2022 года, з 15 жніўня 2022 года па 20 жніўня 2022 

года. 

1.3. В.І.Тамашэўскую, намесніка дырэктара па выхаваўчай рабоце, з 

20 ліпеня 2022 года па 29 ліпеня 2022 года, з 22 жніўня 2022 года па 28 

жніўня 2022 года 
2. Прыём дакументаў ажыццявіць з 13 чэрвеня 2022 года па 28 

жніўня 2022 года. 

3. скласці і зацвердзіць графік прыёму дакументаў у І клас 

прадугледжваючы прыём дакументаў з панядзелка па суботу. 

4. Кантроль за выкананнем загада ўскласці на намесніка дырэктара 

па вучэбнай рабоце Г.С.Лапато. 

 
Дырэктар вучэбна-педагагічнага комплекса                          А.А.Арлоўская 



ЗАЦВЯРДЖАНА 

Загад дырэктара 

дзяржаўнай ўстановы  адукацыі 

“Навасёлкаўскі вучэбна-

педагагічны  
комплекс дзіцячы сад – 

сярэдняяя школа  

Дзяржынскага раёна” 

________2022 №___ 

 

 

Графік прыёму дакументаў 

 
Месяц Адказны Панядзелак Аўторак Серада Чацвер Пятніца Субота 

Чэрвень 

13-30 

А.А.Арлоўская 8.00–16.00 8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

Ліпень 

1-9 

А.А.Арлоўская 8.00-16.00 8.00-

16.00 

8.00-

13.00 

8.00-

16.00 

8.00-

16.00 

8.00-

13.00 

Ліпень 

11-19 

Г.С.Лапато 8.00-16.00 8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

Ліпень 

20-29 

В.І.Тамашэўская 8.00–16.00 8.00-

13.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

Ліпень 

30 

А.А.Арлоўская 8.00-16.00 8.00-

16.00 

8.00-

13.00 

8.00-

16.00 

8.00-

16.00 

8.00-

13.00 

Жнівень 

1-13 

А.А.Арлоўская 8.00–16.00 8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

Жнівень 

15-20 

Г.С.Лапато 8.00-16.00 8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 

Жнівень 

22-28 

В.І.Тамашэўская 8.00–16.00 8.00-

13.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

16.00 

8.00–

13.00 
 


